
附：永泰县乡镇反邪教协理员招聘考试笔试成绩汇总表

	2017年永泰县乡镇反邪教协理员岗位招聘考试笔试成绩汇总表

	序号
	报考岗位
	考生

姓名
	准考证号
	笔试成绩
	进入面试对象
	备注

	
	
	
	
	单项选择题
	多项选择题
	判断题
	论述题
	合计
	
	

	1
	城峰镇反邪教协理员
	郭英
	2017001
	27
	8
	6
	14
	55
	√
	　

	2
	樟城镇反邪教协理员
	檀晓萍
	2017002
	33
	4
	8
	14
	59
	√
	　

	3
	樟城镇反邪教协理员
	张康玲
	2017003
	36
	6
	7
	16
	65
	√
	　

	4
	清凉镇反邪教协理员
	林茜
	2017004
	25
	2
	2
	15
	44
	√
	　

	5
	大洋镇反邪教协理员
	方巧玲
	2017005
	32
	4
	5
	14
	55
	√
	　

	6
	永泰县反邪教防范办
	林城
	2017006
	32
	6
	5
	15
	58
	√
	　

	7
	同安镇反邪教协理员
	檀欣
	2017007
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	缺考

	8
	同安镇反邪教协理员
	鲍晨霞
	2017008
	15
	4
	8
	14
	41
	√
	　

	9
	樟城镇反邪教协理员
	檀宵霞
	2017009
	34
	6
	8
	15
	63
	√
	　

	10
	葛岭镇反邪教协理员
	张婧
	2017010
	30
	10
	7
	16
	63
	√
	　

	11
	城峰镇反邪教协理员
	杨秀珍
	2017011
	26
	8
	5
	10
	49
	√
	　

	12
	城峰镇反邪教协理员
	黄丽杨
	2017012
	26
	6
	6
	15
	53
	√
	　

	13
	清凉镇反邪教协理员
	王焱梅
	2017013
	25
	6
	5
	15
	51
	√
	　



